Директору ГБПОУ АО «Архангельский педагогический колледж»
Перовой Людмиле Алексеевна
от _______________________________________________
(ф.и.о. родителя/законного представителя)
паспортные данные ______________________________________
                                                                                      (серия, номер, кем и когда выдан)
______________________________________

Домашний адрес ______________________________________
_______________________________________________

Телефон_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________, в _______класс математического кружка Архангельского педагогического колледжа на 2016-2017 уч.год.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2006г. № 152-ФЗ (в ред. ФЗ от 04.06.2014 г. № 142-ФЗ) «О персональных данных», даю свое согласие ГБПОУ АО «Архангельский педагогический колледж», расположенного по адресу: г. Архангельск, ул.Смольный Буян, д.5, в лице директора Перовой Л.А. на обработку персональных данных своих и своего ребенка, а именно на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу, (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение персональных данных.
Перечень персональных данных предоставляемых для обработки:
- Ф.И.О. ребенка, родителя (законного представителя);
- паспортные данные родителей (законных представителей);
- данные, подтверждающие законность представления прав ребенка;
- адрес регистрации и проживания воспитанников, родителей (законных представителей), контактные телефоны родителей (законных представителей);
 - школа, в которой обучается ребенок,
а также на размещение на официальном сайте ГБПОУ АО «Архангельский педагогический колледж» и закрытой группе «Математический кружок «Полярная звезда» «ВКонтакте» следующих персональных данных с целью формирования имиджа колледжа; для участия в городских, районных, областных, всероссийских и международных конкурсах, выставках:
- фото- и видеосъемки своего ребенка;
- приказ о зачислении ребенка;
Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден(а).
Обработка, передача персональных данных разрешается на период посещения ребенком математического кружка, а также на срок хранения документов содержащих вышеуказанную информацию, установленный нормативно-правовыми актами Российской Федерации.
Настоящее согласие может быть отозвано путем направления мною письменного заявления не менее, чем за 3 дня до момента отзыва согласия.

«_____»  сентября   2016г.

_
_______________   						_________________                                                                                                            (подпись)         							   (расшифровка подписи)